aforaments al llarg del traçat.

6. Anàlisi Econòmica

a. Valor Estimat

El pressupost d’execució material de l’obra (P.E.M.) és de cent tretze mil set-
cents trenta-tres euros amb trenta-dos cèntims (113.733,32€)

El pressupost d’execució per contracte (IVA inclòs) és de cent trenta-set mil sis-
cents disset euros amb trenta-un cèntims (137.617,31€)

b. Estabilitat pressupostària i Sostenibilitat financera

Aquest  Ajuntament  disposa  del  crèdit  pressupostari  suficient  d’acord  amb 
l’objecte d’aquest contracte, amb càrrec a la partida pressupostària 1532 609 
98 “Millores de carrers”.

7.